
Výsledky 30. ročníku Celostátní přehlídky SOČ konané ve Varnsdorfu

15. června 2008

1 / Matematika a statistika

Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno - Řečkovice

Autor: Alexander Slávik

Název práce: Numerické diferintegrování

Kraj: Jihomoravský 

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přirodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Širší nominace na European Union Contest for Young Scientiests

Cena Učené společnosti ČR

Škola: Slovanské gymnázium, tř. Jiřího z Poděbrad 13, Olomouc

Autor: Jaroslava Geletičová

Název práce: Regresní analýza pro kompoziční data

Kraj: Olomoucký 

2. místo

Zvláštní cena: Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Roční předplatné časopisu Vesmír

Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Merkur") za oblast Technických a přírodních věd

Škola: Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí 469, Kroměříž

Autor: Robert Šiška

Název práce: Univerzalita v celulárních automatech

Kraj: Zlínský

3. místo

Zvláštní cena: Cena Nadačního fondu J. Heyrovského

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Koterovská 85, Plzeň

Autor: Tomáš Šváb

Název práce: Radiosita jako metoda výpočtu realistického osvětlení

Kraj: Plzeňský

4. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf

Autor: Ondřej Tůma

Název práce: Metoda Savitzky - Golay

Kraj: Ústecký

5. místo

Škola: Gymnázium, Jírovcova 8, České Budějovice

Autor: Matyáš Kopp, Kryštof Měkuta

Název práce: Korelační analýza a její aplikace při hledání modelu podchlazené vody

Kraj: Jihočeský 

6. místo

Škola: Česko - anglické gymnázium s. r. o., Třebízského 1010, České Budějovice

Autor: Šárka Bohoňková

Název práce: Apolloniovy úlohy řešené pomocí kruhové inverze a mocnosti bodu ke kružnici

Kraj: Jihočeský 

7. místo

Zvláštní cena: Účast na CP SOČ na Slovensku

Stránka 1 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, Mikulášské nám. 23, Plzeň

Autor: Kateřina Vrátníková

Název práce: Krása skrytá v číslech

Kraj: Plzeňský

8. místo

Škola: Mendelovo gymnázium, Komenského 5, Opava

Autor: Matúš Kopf

Název práce: "3n+1"problém (The 3n+1 Problem)

Kraj: Moravskoslezský 

9. místo

Škola: Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910, Hronov

Autor: Adam Šimek, Jakub Šimek

Název práce: Zlatý řez

Kraj: Královéhradecký 

10. místo

Škola: Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnáziun a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou, Sázavská 547, Světlá nad Sázavou

Autor: Petr Babička

Název práce: Lineární programování

Kraj: Vysočina

11. místo

Škola: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel, Školní 1610, Rožnov pod Radhoštěm

Autor: Adam Martiš

Název práce: Sudoku

Kraj: Zlínský

12. místo

Škola: Gymnázium, Palackého náměstí 1, Boskovice

Autor: Martin Barák

Název práce: Jemný úvod do fraktální geometrie

Kraj: Jihomoravský 

13. místo

Škola: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kpt. Jaroše 862, Podbořany

Autor: Štěpán Slavíček

Název práce: Statistika - Průzkum tělesné zdatnosti

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

2 / Fyzika

Škola: Gymnázium Pardubice, Dašická 1083, Pardubice

Autor: Petr Šedivý, Jiří Slabý, Petr Bouchner

Název práce: Detekce vysokoenergetického kosmického záření CZELTA

Kraj: Pardubický 

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přirodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Škola: Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám. 9/116, Třebíč

Autor: Zdeněk Holub

Název práce: Solární panely

Kraj: Vysočina

2. místo

Zvláštní cena: 2. cena České nukleární společnosti

Stránka 2 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno

Autor: David Věčorek

Název práce: Zpracování signálu srdečních zvuků

Kraj: Jihomoravský 

3. místo

Škola: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, Sezimovo Ústí

Autor: Roman Čižinský, Martin Rendek

Název práce: Prototyp elektromagentického děla

Kraj: Jihočeský 

4. místo

Zvláštní cena: Cena prorektora pro rozvoj ČVUT

Škola: Gymnázium Zikmunda Wintra, nám. J. Žižky 186, Rakovník

Autor: Jan Břehovský

Název práce: Měření topného faktoru tepelného čerpadla

Kraj: Středočeský

5. místo

Škola: Gymnázium E. Krásnohorské, Ohradní 55/111, Praha 4 - Michle

Autor: Tomáš Eckschlager

Název práce: NBI pro tokamak COMPASS-D

Kraj: Praha

6. místo

Zvláštní cena: 1. cena České nukleární společnosti

Škola: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166/II, Poděbrady

Autor: Martin Matuš, Jan Lednický

Název práce: Studium kmitů matematického kyvadla pomocí tabulkového procesoru Microsoft Excel

Kraj: Středočeský

7. místo

Škola: Mendelovo gymnázium, Komenského 5, Opava

Autor: Vojtěch Šimetka

Název práce: Elektromagneticky laditelný filtr pro terahertzové spektrální pole

Kraj: Moravskoslezský 

8. místo

Škola: Gymnázium, Havlíčkova 175, Roudnice nad Labem

Autor: David Kindl

Název práce: Vliv úsad na přestup tepla v sekvenci vyměníků

Kraj: Ústecký

9. místo

Škola: První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r. o., Brandlova 875, Hradec Králové 3

Autor: Monika Plíhalová, Eliška Skalická, Petr Volf

Název práce: Ledovce

Kraj: Královéhradecký 

10. místo

Škola: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Masarykova 3, Liberec

Autor: Tomáš Maštálko

Název práce: Elementární částice

Kraj: Liberecký 

11. místo

Zvláštní cena: 3. cena České nukleární společnosti

Stránka 3 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední škola elektrotechnická, Křižíkova 1258, Frenštát pod Radhoštěm

Autor: Vítězslav Šmíd

Název práce: Physica Simulation Engine - Recreating the Laws of Physics

Kraj: Moravskoslezský 

12. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Ingenium", cena Nadace Penta) za oblast Informatiky a komunikace

Škola: Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, 
Komenského 169, Uherský Brod

Autor: Radek Podškubka

Název práce: Optické jevy v atmosféře

Kraj: Zlínský

13. místo

Škola: EKO GYMNÁZIUM Praha, o. p. s., Nad Vodovodem 460/81, Praha 10

Autor: Milan Minid

Název práce: Termojaderná energie

Kraj: Praha

Nezúčastnil se:

3 / Chemie

Škola: Gymnázium, Pardubice, Dašická 1093, Pardubice

Autor: Soňa Boháčová

Název práce: Optické a elektrické vlastnosti tenké vrstvy Sb80Se20 pro netěkavé paměti

Kraj: Pardubický 

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přirodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Cena Fakulty chemicko-technologické Univerzity Pardubice

Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Škola: SPŠ chemická Pardubice, Na Třísle 135, Pardubice

Autor: Radim Horák

Název práce: Syntéza a charakterizace fluorovaných derivátů 3-acyl-4-amino-1-arylpyrazolů

Kraj: Pardubický 

2. místo

Škola: Gymnázium, Zborovská 293, Hranice

Autor: Olga Ryparová

Název práce: Analýza mikroorganizmů kapilární elektroforézou

Kraj: Olomoucký 

3. místo

Zvláštní cena: Cena Nadačního fondu J. Heyrovského

Škola: Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12, Praha 1

Autor: Pavlína Žáková

Název práce: Stanovení asociačních konstant derivátů pyrimidoisoindolu s cyklodextriny

Kraj: Praha

4. místo

Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno

Autor: Adam Adday

Název práce: Hmotnostně spektrometrické studium klusterů a supramolekul

Kraj: Jihomoravský 

5. místo

Stránka 4 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, Jihlava

Autor: Anna Doubková

Název práce: Nanobiotechnologie - zkoumání DNA přístrojem AFM

Kraj: Vysočina

6. místo

Škola: Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257, Uničov

Autor: Markéta Ponížilová, Miroslav Kubáček

Název práce: Analýza přístupových cest z / do aktivních míst lidských cytochromů P450

Kraj: Olomoucký 

7. místo

Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno - Řečkovice

Autor: Jakub Mašek

Název práce: Časově rozlišená luminiscence komplexů lanthanoidů

Kraj: Jihomoravský 

8. místo

Škola: SPŠ chemická Pardubice, Na Třísle 135, Pardubice

Autor: Martin Franc

Název práce: Příprava (2-amino-4-hydroxymethylfenyl) - (2,3,4,6-tetra-O-acetyl)-β-D-glukopyranosidu jako 
molekulární spojky pro β-glukosidáza senzitivní konjugáty amfotericinu B

Kraj: Pardubický 

9. místo

Škola: Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, 
Komenského 169, Uherský Brod

Autor: Barbora Goldmannová, Veronika Jurásková

Název práce: Co se skrývá v potravinách?

Kraj: Zlínský

10. místo

Škola: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga, Pöttingova 2, 
Olomouc

Autor: Martin Zvonař, Lucie Kučerová, Petra Suchá

Název práce: Těžké kovy v jedlých houbách

Kraj: Olomoucký 

11. místo

Škola: Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12, Praha 1

Autor: Eliška Humlová

Název práce: Iontově - selektivní elektrody modifikované polyanilinem pro rozpoznávání aniontů

Kraj: Praha

12. místo

Škola: Česko - anglické gymnázium s. r. o., Třebízského 1010, České Budějovice

Autor: Lucie Těsnohlídková

Název práce: Využití elektrochemické analýzy pro sledování modifikace nukleových kyselin platinovými 
cytostatiky

Kraj: Jihočeský 

13. místo

Škola: Mendelovo gymnázium, Komenského 5, Opava

Autor: Jiří Krist

Název práce: Luminiscenční pokusy

Kraj: Moravskoslezský 

14. místo

Stránka 5 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují, Československé armády 376, Nové Město nad 
Metují

Autor: Milan Daneček

Název práce: Uhlík a jeho moderní využití

Kraj: Královéhradecký 

Nezúčastnil se:

4 / Biologie

Škola: Gymnázium, Stará cesta 363, Plasy

Autor: Markéta Korcová

Název práce: Neuroanatomie učení a paměti: úloha asociační parietální kůry v navigačním chování u potkana

Kraj: Plzeňský

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přirodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Škola: Gymnázium Jana Valeriána Jirsíka, Fráni Šrámka 23, České Budějovice

Autor: Martin Selinger

Název práce: Infekční systém pro studium mechanismů viroidní patogeneze

Kraj: Jihočeský 

2. místo

Zvláštní cena: Půlroční předplatné časopisu Vesmír

Škola: Gymnázium, Jírovcova 8, České Budějovice

Autor: Tereza Nedvědová

Název práce: Probouzení potemníka moučného (Tenebrio molitor) z chill coma v závislosti na expoziční teplotě a 
době expozice

Kraj: Jihočeský 

3. místo

Škola: Gymnázium Na Zatlance, Gymnázium Špitálská 2, Na Zatlance 11, Praha

Autor: Marie Kalvová, Tereza Poláčková

Název práce: Ploštěnky na území Prahy a jejich ekologické nároky

Kraj: Praha

4. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Genus", cena Veolia Voda) za oblast Zdraví a životní prostředí

Škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638, Svitavy

Autor: Jakub Vrána

Název práce: Avifauna svitavského Dolního a Horního rybníka v letech 2004 - 2007

Kraj: Pardubický 

5. místo

Škola: Masarykovo gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, Tyršova 1069, 
Vsetín

Autor: Tomáš Proisl

Název práce: Zimování vrápence malého (Rhinolophus hipposideros) ve štole Sintrová u Liptálu

Kraj: Zlínský

6. místo

Škola: Gymnázium, Vyškov, Komenského náměstí 16, Vyškov

Autor: Lukáš Pešák

Název práce: Vitální analýza buněčného cyklu pomocí průtokové cytometrie

Kraj: Jihomoravský 

7. místo

Stránka 6 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Cheb, Nerudova 7, Cheb

Autor: Iva Blechová

Název práce: Luční společenstva na Ašsku

Kraj: Karlovarský 

8. místo

Škola: Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína, Hradec Králové, Orlické nábřeží 356 / 1, Hradec Králové

Autor: Eliška Hrabálková

Název práce: Hodnocení účinnosti akcelerantů transdermální permeace

Kraj: Královéhradecký 

9. místo

Škola: Wichterlovo gymnázium, Čs. Exilu 669, Ostrava - Poruba

Autor: Petr Šupal

Název práce: Chov a odchov jihoamerických annuálních halančíků (Teleostei: Cyprinodontiformes: Rivulidae) v 
péči člověka a sumarizace faktů uváděných v literatuře, spojená s porovnáním údajů s praktickými 
zkušenostmi z chovu

Kraj: Moravskoslezský 

10. místo

Škola: Gymnázium, Horní náměstí 5, Šternberk

Autor: Jana Václavková

Název práce: Programovaná buněčná smrt rostlinných buněk

Kraj: Olomoucký 

11. - 13. místo

Škola: Gymnázium, Tylova 271, Vlašim

Autor: Blanka Krejčová

Název práce: Populace kavky obecné v Načeradci

Kraj: Středočeský

11. - 13. místo

Škola: Gymnázium a Střední odborná škola peadgogická, Jeronýmova 27, Liberec 7

Autor: Lucie Svobodová

Název práce: Souvislost vývoje exteriéru loveckých psů s jejich využítím v praxi (se zaměřením na ohaře)

Kraj: Liberecký 

11. - 13. místo

Škola: Gymnázium Žďár nad Sázavou, Neumannova 2, Žďár nad Sázavou

Autor: Dagmar Kozlová

Název práce: Etologie plazů

Kraj: Vysočina

14. místo

Škola: Gymnázium Zikmunda Wintra, nám. J Žižky 186, Rakovník

Autor: Anna Lacinová

Název práce: Louka u Sv. Huberta (Botanický průzkum)

Kraj: Středočeský

14. - 16. místo

Škola: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální,, T.G.Masaryka 580, Šluknov

Autor: Václav Radoš

Název práce: Umělý odchov dřemlíka tundrového v zajtí

Kraj: Ústecký

14. - 16. místo

Stránka 7 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



5 / Geologie, geografie

Škola: SOŠ, Zemědělská 3, Šumperk

Autor: Ondřej Nezval

Název práce: Monitoring počasí v lokalitě Vikýřovice

Kraj: Olomoucký 

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přirodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Škola: Střední průmyslová škola, Kubicových 2, Duchcov

Autor: Adam Bárta, Ondřej Gregor

Název práce: Zaměření reálného stavu parcel v katastrálním území Bořislav

Kraj: Ústecký

2. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné Lidé a Země

Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno

Autor: Adam Zachař, Štěpán Krejsek

Název práce: Nový záhnědový pegmatit od Dolních Borů

Kraj: Jihomoravský 

3. místo

Škola: Střední škola zemědělská, Tyršova 611/2, Český Těšín

Autor: Jiří Labuda

Název práce: Charakteristika a sledování základních druhů oblaků

Kraj: Moravskoslezský 

4. místo

Škola: Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, Vinařská 29, Klobouky u Brna

Autor: Alena Jindráková, Lucie Fialová

Název práce: Projekt Kloboucká vinařská stezka

Kraj: Jihomoravský 

5. místo

Škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638, Svitavy

Autor: Barbora Chmelinová

Název práce: Hrubý a Nízký Jeseník - Turistické trasy přístupné pro vozíčkáře

Kraj: Pardubický 

6. místo

Škola: Střední škola zemědělská, Osmek 47, Přerov

Autor: Pavlína Nytrová, Denisa Tomečková

Název práce: Srovnávací studie jezdeckých stájí a jezdeckých center z pohledu jejich zázemí a nabídky služeb

Kraj: Olomoucký 

7. místo

Škola: Gymnázium, Dr. Randy 13, Jablonec nad Nisou

Autor: Martina Fólová

Název práce: Vstup České republiky do schengenského prostoru

Kraj: Liberecký 

8. místo

Škola: Křesťanské gymnázium, Kozinova 1000, Praha 10

Autor: Tomáš Havlík

Název práce: Ve vlasti nevítaní - Řecká menšina v Turecku

Kraj: Praha

9. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Stránka 8 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Hrabákova 271, Příbram

Autor: Tomáš Novotný

Název práce: Hornicko - geologická studie starého důlního pole u Kalivod na Rakovnicku

Kraj: Středočeský

Nezúčastnil se:

Škola: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, T. G. Masaryka 580, Šluknov

Autor: Martin Neužil

Název práce: Klasifikace krajinného pokravu pomocí dálkového průzkumu Země

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

Škola: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Hrabákova 271, Příbram 2

Autor: Přemysl Pořádek

Název práce: Současný stav paleontologické lokality miocenních sladkovodních vápenců u obce Tuchořice

Kraj: Středočeský

Nezúčastnil se:

6 / Zdravotnictví

Škola: Gymnázium, Písnická 760, Praha 4

Autor: Tereza Havlenová

Název práce: Zvýšený krevní tlak u lidí a experimentálních zvířat

Kraj: Praha

1. místo

Škola: Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, Školní 822, Slavičín

Autor: Eva Havelková

Název práce: Průzkum prevence zubního kazu a informovanosti o nových metodách "Zuby, co o nich víme, 
nevíme?"

Kraj: Zlínský

2. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné VTM Science

Škola: Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Bezručova 17, Karlovy Vary

Autor: Lenka Vavrová

Název práce: Záchranná služba

Kraj: Karlovarský 

3. místo

Škola: Gymnázium Sokolov, Husitská 2053, Sokolov

Autor: Veronika Bartíková

Název práce: Legalizace marihuany pro zdravotnické účely v České republice

Kraj: Karlovarský 

4. místo

Škola: Česko - anglické gymnázium s. r. o., Třebízského 1010, České Budějovice

Autor: Barbora Nováková

Název práce: Léčba a výzkum Crohnovy choroby

Kraj: Jihočeský 

5. místo

Škola: Mendelovo gymnázium, Komenského 5, Opava

Autor: Denisa Kalužová, Marie Kalužová

Název práce: Prevence Kolorektálního karcinomu

Kraj: Moravskoslezský 

6. místo

Stránka 9 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Stavbařů 5, Ústí nad Labem

Autor: Adéla Palacká

Název práce: Prevence HIV

Kraj: Ústecký

7. místo

Škola: Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Řečkovice

Autor: Miroslava Valešová

Název práce: Rezistence stafylokoků vůči vybraným antibiotikům

Kraj: Jihomoravský 

8. místo

Škola: Gymnázium Písnická, Písnická 760, Praha 4

Autor: Barbora Dejlová

Název práce: Noční pomočování

Kraj: Praha

9. místo

Škola: Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora

Autor: Adéla Kadlečková

Název práce: Hypertenze a vybrané rizikové faktory u žáků 3. ročníků středních škol v Kutné Hoře

Kraj: Středočeský

10. místo

Škola: Gymnázium Žďár nad Sázavou, Neumannova 2, Žďár nad Sázavou

Autor: Tomáš Turinský

Název práce: Diabetes mellitus - zákeřná nemoc s drastickými následky

Kraj: Vysočina

11. místo

Škola: Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plánická 
196, Klatovy

Autor: Adéla Janská, Magdalena Seberová, Hana Kostolanská

Název práce: Nebezpečí závislosti na drogách

Kraj: Plzeňský

12. místo

Škola: Střední zdravotnická škola, Vápenice 3, Prostějov

Autor: Gabriela Zdráhalová, Anna Švestková

Název práce: "Řidiči, bojujte!"

Kraj: Olomoucký 

13. místo

Škola: Křesťanské gymnázium, Kozinova 1000, Praha 10

Autor: Jana Mühlmannová, Tereza Nová

Název práce: Obézní problém společnosti

Kraj: Praha

Nezúčastnil se:

Škola: Střední zdravotnická škola, Palackého 3, Chomutov

Autor: Barbora Steinová, Vlaďka Roztočilová

Název práce: Kuřáctví

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

Stránka 10 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, Žitavská 2969, Česká Lípa

Autor: Anna Fišerová

Název práce: Pitné návyky u českých dětí mladšího školního věku

Kraj: Liberecký 

Nezúčastnil se:

Škola: Střední zdravotnická škola Kroměříž, Albertova 4261, Kroměříž

Autor: Lucie Sedláková, Hana Koubková

Název práce: Hiporehabilitace

Kraj: Zlínský

Nezúčastnil se:

7 / Zemědělství, potravinářství, lesní a vodní hospodářství

Škola: Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68, Hradec Králové

Autor: Pavlína Vobořilová

Název práce: Vnitřní parazité psů a koček jako potenciální původci onemocnění člověka

Kraj: Královéhradecký 

1. místo

Škola: SOŠ, Zemědělská 3, Šumperk

Autor: Lucie Křížková

Název práce: Biocentrum Dubická stráň

Kraj: Olomoucký 

2. místo

Zvláštní cena: Půlroční předplatné časopisu Vesmír

Škola: Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, Kroměříž

Autor: Václav Nedělka

Název práce: Chov zdrobnělých velsumek rezavě koroptvích

Kraj: Zlínský

3. místo

Škola: Gymnázium, Vyškov, Komenského nám. 16, Vyškov

Autor: Denisa Bittnerová

Název práce: Hodnocení účinnosti vakcíny proti Lymeské borrelióze u koní metodou mikroskopického záchytu 
borelií v kůži po provedené čelenži

Kraj: Jihomoravský 

4. místo

Škola: Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429, Kroměříž

Autor: Zdenka Kazatelová

Název práce: Chov prasat

Kraj: Zlínský

5. místo

Škola: Střední škola zemědělská, U Hradiska 4, Olomouc

Autor: Lada Machů, Tomáš Vrba, Martin Vysoký

Název práce: Ověření účinku aditivní látky WEFASAN classic na produkci květů skleníkových růží

Kraj: Olomoucký 

6. místo

Škola: Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65, Brno

Autor: Ondřej Věžník, Lukáš Chrásta

Název práce: Aplikace NIR spektrometrie při analýze uzených sýrů

Kraj: Jihomoravský 

7. místo

Stránka 11 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Zikmunda Wintra, nám. J Žižky 186, Rakovník

Autor: Tomáš Kup

Název práce: Kožešinová zvířata chovaná v ČR

Kraj: Středočeský

8. místo

Škola: Střední průmyslová škola potravinářská Pardubice, náměstí Republiky 116, Pardubice

Autor: Šárka Novotná, Iva Křivancová, Michaela Spilková

Název práce: Nová technologie - Pečení pomocí infračervených paprsků

Kraj: Pardubický 

9. místo

Škola: Podještědské gymnázium, s. r. o., Sokolovská 328, Liberec

Autor: Nikola Bašinová

Název práce: Potravinářská aditiva

Kraj: Liberecký 

10. místo

Škola: Střední škola, Kapitána Jasioka 50, Havířov - Prostřední Suchá

Autor: Martina Brodová

Název práce: Tajemná éčka

Kraj: Moravskoslezský 

11. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Mendelova 131, Benešov

Autor: Monika Jindráková

Název práce: Vyhodnocení a zhodnocení reprodukce a masné užitkovosti vybraných plemen ovcí

Kraj: Středočeský

12. místo

Škola: Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, Třeboň

Autor: Miroslava Šamalová

Název práce: Můj chov exotického practva

Kraj: Jihočeský 

Nezúčastnil se:

Škola: Střední škola zemědělsá a ekologická, Svatopluka Čecha 1180, Žatec

Autor: Petra Čechová

Název práce: Barel racing

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

8 / Ochrana a tvorba životního prostředí

Škola: Střední odborná škola pro ochranu a tvorbu životního prostředí ve Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 
600/I, Veselí nad Lužnicí

Autor: Jan Havlíček

Název práce: Výskyt sýce rousného (Aegolius funereus), puštíka obecného (Strix aluco) a kalouse ušatého (Asio 
otus) na Křiš'tanovo - Zbytinsku v letech 2005 - 2008

Kraj: Jihočeský 

1. místo

Zvláštní cena: Cena děkana Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Cena Nadačního fondu J. Heyrovského

Stránka 12 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324, Hradec Králové

Autor: Ondřej Sitař

Název práce: Rozbory kvality vody, monitorování vodních ploch, vřesovišť a rosnatky okrouhlolisté v přírodní 
památce Na Plachtě a možnosti publikace výsledků pomocí webových nástrojů portálu NaturNet

Kraj: Královéhradecký 

2. místo

Zvláštní cena: Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Škola: Střední škola zemědělská, Tyršova 611/2, Český Těšín

Autor: Vít Ladányi

Název práce: Floristicko - fytocenologický průzkum ruderální vegetace antropogenně vytvořeného území 
(odkaliště) v Třinci - Dolní Líštné

Kraj: Moravskoslezský 

3. místo

Škola: SPŠ chemická Pardubice, Na Třísle 135, Pardubice

Autor: Jindřich Mašín

Název práce: Vyhodnocení vlivu skládky odpadů na povrchové a podzemní vody

Kraj: Pardubický 

4. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Genus", cena Veolia Voda) za oblast Zdraví a životní prostředí

Roční předplatné měsíčníku Odpady

Škola: Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12, Praha 1

Autor: Michal Seifert

Název práce: Aerosoly ve vnitřním prostředí

Kraj: Praha

5. místo

Škola: Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65, Brno

Autor: Veronika Bittmannová, Jindra Weber

Název práce: Moderní analytické metody v kontrole životního prostředí

Kraj: Jihomoravský 

6. místo

Škola: Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969, Česká Lípa

Autor: Vojtěch Duchoslav

Název práce: Hodnocení změn v povodí podle konduktivity odtékající vody

Kraj: Liberecký 

7. místo

Škola: SOŠ, Zemědělská 3, Šumperk

Autor: Jakub Drimaj

Název práce: Škody na živočiších způsobené automobilovou a drážní dopravou

Kraj: Olomoucký 

8. místo

Škola: Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12, Praha 1

Autor: Veronika Komeštíková

Název práce: Studium dlouhodobé stability bentonitové bariéry odebrané z experimentu Mock-Up-Cz

Kraj: Praha

9. místo

Škola: Gymnázium Žďár nad Sázavou, Neumannova 2, Žďár nad Sázavou

Autor: Martina Lánová

Název práce: Monitorování výskytu obojživelníků na vybraných lokalitách na Žďársku

Kraj: Vysočina

10. místo

Stránka 13 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, Soběslavova 1426, Stříbro

Autor: Daniel Čenščák

Název práce: Globální oteplování - chce to jiný přístup?

Kraj: Plzeňský

11. místo

Škola: Gymnázium, Komenského nám. 1/1280, Říčany

Autor: Jana Chrudimská, Daniela Štěrbová

Název práce: Dendrologický průzkum a hodnocení kvality vybraných parků v Říčanech

Kraj: Středočeský

12. místo

Škola: Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, Staré Město

Autor: Radim Garaj

Název práce: Reintrodukce hořce Kochova (Gentiana kochiana) v PP Za lesem

Kraj: Zlínský

13. místo

Škola: Gymnázium Vlašim, Tylova 271, Vlašim

Autor: Kristýna Baštová

Název práce: Orchideje na Podblanicku

Kraj: Středočeský

14. místo

Škola: SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas Litvínov, Ukrajinská 379, Litvínov

Autor: Pavel Pospíšil

Název práce: Návrh na využití biomasy v obci Velichov

Kraj: Ústecký

15. místo

Škola: Gymnázium Cheb, Nerudova 7, Cheb

Autor: Michal Houtke

Název práce: Přehrada Skalka - výskyt dravých ryb

Kraj: Karlovarský 

16. místo

9 / Strojírenství, hutnictví, doprava a příbuzné obory

Škola: Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště, Lidická 4, Prostějov

Autor: Jan Nezval

Název práce: UOH-02

Kraj: Olomoucký 

1. místo

Zvláštní cena: Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Širší nominace na  European Union Contest for Young Scientiests

Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Merkur") za oblast Technických a přírodních věd

Cena TALENT 2008

Škola: Střední průmyslová škola, 28. října 1598, Frýdek - Místek

Autor: Václav Torčík

Název práce: Designová studie části dopravního prostředku

Kraj: Moravskoslezský 

2. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Futura") za oblast Technologií a inovací

Stránka 14 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Skálova 373, Turnov

Autor: Jiří Kmošek

Název práce: Rekonstrukce pravěkého hutnictví železa

Kraj: Liberecký 

3. místo

Škola: Gymnázium Zikmunda Wintra, nám. J. Žižky 186, Rakovník

Autor: Petr Zeman

Název práce: Měření dopravních intenzit pro potřeby dopravní telematiky a elektronického mýtného v České 
republice

Kraj: Středočeský

4. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné měsíčníku Logistika

Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Ingenium", cena Nadace Penta) za oblast Informatiky a komunikace

Škola: Střední odborná škola průmyslová Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště, nábř. Komenského 1, 
Břeclav

Autor: Petr Kočiš

Název práce: Čtyřdobý šoupátkový motor

Kraj: Jihomoravský 

5. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou, Studenstká 1, Žďár nad Sázavou

Autor: Ondřej Řezníček

Název práce: Rangueho vírová trubice

Kraj: Vysočina

6. místo

Škola: Střední průmyslová škola strojnická, Klatovská 109, Plzeň

Autor: Vladimír Minczér, Radek Trunec, Stanislav Zýka

Název práce: Pásový dopravník - Conveyor-belt

Kraj: Plzeňský

7. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Ingenium", cena Nadace Penta) za oblast Informatiky a komunikace

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf 5

Autor: Václav Nastoupil

Název práce: 3D parametrický model šasi motokáry

Kraj: Ústecký

8. místo

Škola: Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, Nad Ovčírnou 2528, Zlín

Autor: Alice Kubešová

Název práce: Usňová kabelka se zdrhovadlem

Kraj: Zlínský

9. místo

Škola: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, Sezimovo Ústí

Autor: Libor Fousek

Název práce: Mechanické hodinky - vizualizace funkce

Kraj: Jihočeský 

10. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Dušní 17, Praha 1

Autor: Vít Lojda, Daniel Dürr

Název práce: Rozšíření odbavovací plochy letiště Praha - Ruzyně

Kraj: Praha

11. místo

Stránka 15 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední průmyslová škola stavební, Dušní 17, Praha 1

Autor: Kateřina Hanychová, Petr Studnička

Název práce: Porovnání změn zatížení železničních mostů v průběhu 20. století

Kraj: Praha

12. místo

Škola: Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, Jednoty 1620, Sokolov

Autor: Tomáš Blažek, David Fenderl, Miloš Cigánek

Název práce: Laserový zaměřovač

Kraj: Karlovarský 

13. místo

Škola: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, Rožnov 
pod Radhoštěm

Autor: Jan Cedrych

Název práce: CNC vrtačka plošných spojů

Kraj: Zlínský

Nezúčastnil se:

Škola: SPŠSE a VOŠ, Masarykova 3, Liberec

Autor: Viktor Dlouhý

Název práce: Návrh a konstrukce automatického podavače

Kraj: Liberecký

Nezúčastnil se:

Škola: Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647, Hradec Králové

Autor: Radek Burian, Jaroslav Hubert

Název práce: Teplovzdušný výměník pro úpravu vzduchu počítačové učebny

Kraj: Královéhradecký 

Nezúčastnil se:

Škola: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Kouřílkova 8, Přerov

Autor: Petr Urban

Název práce: Zvýšení výkonu spalovacího motoru automobilu Škoda Felicie

Kraj: Olomoucký 

Nezúčastnil se:

10 / Elektrotechnika, elektronika, technika počítačů a telekomunikace

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Koterovská 85, Plzeň

Autor: Vlastimil Šetka

Název práce: Nabíječ akumulátorů

Kraj: Plzeňský

1. místo

Zvláštní cena: Cena vydavatelství COMPUTER PRESS - předplatné časopisu Mobility

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf 5

Autor: Roman Heidler, Martin Švarc

Název práce: Teslův transformátor

Kraj: Ústecký

2. místo

Škola: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Kratochvílova 7/1490, Ostrava - Moravská 
Ostrava

Autor: Martin Kresta

Název práce: Model výtahu

Kraj: Moravskoslezský 

3. místo

Stránka 16 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední průmyslová škola elektrotechnická, Brno, Kounicova 16, Brno - město

Autor: Martin Ošmera

Název práce: MCU 8051 IDE

Kraj: Jihomoravský 

4. místo

Škola: VOŠ a SPŠE, Božetěchova 3, Olomouc

Autor: Lukáš Michalík

Název práce: Startovací zařízení

Kraj: Olomoucký 

5. místo

Škola: Sřední škola elektrotechnická, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou

Autor: Jiří Chytil

Název práce: MIKROPROCESOREM ŘÍZENÝ PROGRAMÁTOR PRAČKY

Kraj: Olomoucký 

6. místo

Škola: Střední škola elektrotechnická, Křižíková 1258, Frenštát p. R.

Autor: Tomáš Bordovský

Název práce: Sky Tracker

Kraj: Moravskoslezský 

7. místo

Škola: Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Pardubice, Karla IV. 13, Pardubice

Autor: Jiří Kuřátko

Název práce: Girasol - slunečnice reagující na dopad sluneční energie

Kraj: Pardubický 

8. místo

Škola: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, Rožnov 
pod Radhoštěm

Autor: Karel Neřád

Název práce: Robot stopař

Kraj: Zlínský

9. místo

Škola: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Budějovická 421, Sezimovo Ústí

Autor: Pavel Nácal

Název práce: Čidlo robotického vidění

Kraj: Jihočeský 

10. místo

Škola: Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Národních mučedníků 347, Klatovy

Autor: Tomáš Trýska

Název práce: LED DIY projektor

Kraj: Plzeňský

11. místo

Škola: Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647, Hradec Králové

Autor: Jan Černý, Jakub Říha, Pavel Svatoš

Název práce: Přípravek pro ovládání A/D a D/A převodníků řízený mikroprocesorem

Kraj: Královéhradecký 

12. místo

Stránka 17 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou, Studentská 1, Žďár nad Sázavou

Autor: Jiří Svatoň, Roman Zach, Martin Tříska

Název práce: Testování činnosti snímačů a návrh realizace zapojení

Kraj: Vysočina

13. místo

Škola: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, Rožnov 
pod Radhoštěm

Autor: Marek Knytl

Název práce: Modul pro řízení krokových motorů řešený pomocí hradlového pole FPGA

Kraj: Zlínský

14. místo

Škola: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Masarykova 3, Liberec

Autor: Josef Petřvalský

Název práce: Projekt elektroinstalace rodinného domu

Kraj: Liberecký 

15. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf 5

Autor: Karel Novotný

Název práce: Program pro návrh statických zpožďovacích smyček pro mikropočítače PIC

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

11 / Stavebnictví a architektura

Škola: Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Družstevní ochoz 3, Praha 4

Autor: Michal Řepík

Název práce: Příprava geopolymerů

Kraj: Praha

1. místo

Zvláštní cena: Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Škola: Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Jihlavská 628, Havlíčkův Brod

Autor: Ondřej Tomšů

Název práce: Na Císařské cestě

Kraj: Vysočina

2. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 628, Valašské Meziříčí

Autor: Pavel Vacek, Michal Kučera, Radek Hladký

Název práce: Můj rodinný dům - VALÁŠEK 2008

Kraj: Zlínský

3. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Chodské nám. 2, Plzeň

Autor: Matěj Kučera

Název práce: Zaměření stávajícího stavu a vyhotovení geodetických podkladů tvrze v Rakovicích

Kraj: Plzeňský

4. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné časopisu Technik

Stránka 18 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední odborná škola technická Uherské Hradiště, Mojmír 747, Uherské Hradiště

Autor: Libor Vrána

Název práce: Rodinný dům HELIX

Kraj: Zlínský

5. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné měsíčníku Stavitel

Škola: Střední průmyslová škola  Loket, T.G. Masaryka 3, Loket

Autor: Miloslav Schlossbauer, František Herman, Olga Sochorová

Název práce: Návrh a výstavba panelových domů s využitím nových panelových prefabrikátů

Kraj: Karlovarský 

6. místo

Škola: Gymnázium Budějovická, Budějovická 680, Praha 4

Autor: Sandra Guthová

Název práce: Bydlení s úsměvem

Kraj: Praha

7. místo

Škola: Gymnázuim, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2, Brno - Řečkovice

Autor: Petr Švéda

Název práce: Město z pohledu chodce

Kraj: Jihomoravský 

8. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Středoškolská 3, Ostrava - Zábřeh

Autor: Michal Srnák

Název práce: Taneční klub Faith

Kraj: Moravskoslezský 

9. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Dušní 17, Praha 1

Autor: Peter Baulovič, Stanislav Zloch

Název práce: Místní komunikace Tuchoměřice

Kraj: Praha

10. místo

Škola: Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, České Budějovice

Autor: Lenka Macháčková

Název práce: Návrh na úpravu neudržovaného pozemku na území Českých Budějovic

Kraj: Jihočeský 

11. místo

Škola: Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště, Lidická 4, Prostějov

Autor: Petr Vykoupil

Název práce: Nízkoenergetické a pasivní domy

Kraj: Olomoucký 

12. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Komenského 562, Kadaň

Autor: Petr Bezděk

Název práce: Zelená střecha na panelovém domě

Kraj: Ústecký

13. místo

Stránka 19 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Cyrila Boudy 2954, Kladno

Autor: Tomáš Přibyl

Název práce: Dodatečné zateplení fasád

Kraj: Středočeský

Nezúčastnil se:

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Jabloňová alej 1551, Hradec Králové

Autor: Kateřina Bečvářová

Název práce: Studie předprostoru Obecního úřadu v Černožicích

Kraj: Královéhradecký 

Nezúčastnil se:

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Sokolovské náměstí 14, SPŠ Stavební Liberec

Autor: Klára Jebavá

Název práce: Vysokoškolské ubytovací zařízení

Kraj: Liberecký 

Nezúčastnil se:

12 / Tvorba učebních pomůcek, didaktická technologie

Škola: Střední odborná škola průmyslová Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště, nábř. Komenského 1, 
Břeclav

Autor: Benard Mišun

Název práce: Funkční model lokomotivy T334029/710029

Kraj: Jihomoravský 

1. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné měsíčníku Technik

Škola: Střední škola automobilní Holice, Nádražní 301, Holice

Autor: Václav Bureš, Martin Šimek

Název práce: Klimatizace v automobilech

Kraj: Pardubický 

2. místo

Škola: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Karlovarská 99, Plzeň

Autor: Petr Ferczádi

Název práce: Atraktivní chemie - efektní pokusy z chemie pro ZŠ, SŠ i víceletá gymnázia

Kraj: Plzeňský

3. místo

Škola: První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r. o., Brandlova 875, Hradec Králové

Autor: Jiřina Stehlíková, Eva Furchová, Petra Šimková

Název práce: The Art

Kraj: Královéhradecký 

4. místo

Škola: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Palachova 35, Ústí nad Labem

Autor: Lenka Reissigová, Tereza Viktorová, Alena Vostrá

Název práce: Ošetřovatelské postupy - klyzma, cévkování, výplach žaludku

Kraj: Ústecký

5. místo

Škola: Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská 27/235, Velké Meziříčí

Autor: Pavla Švecová

Název práce: Magnetické tabule

Kraj: Vysočina

6. místo

Stránka 20 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: SPŠ a VOŠ Písek, Karla Čapka 402, Písek

Autor: David Říha, Jan Šlajs

Název práce: Inteligentní elektroinstalace

Kraj: Jihočeský 

7. místo

Škola: Střední odborná škola technická Uherské Hradiště, Mojmír 747, Uherské Hradiště

Autor: Vladimír Horák, Ondřej Halík, Jiří Páč

Název práce: Rozebíratelné spoje

Kraj: Zlínský

8. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Gen. Krátkého 1, Šumperk

Autor: Viktor Ptáček, Michal Kupka

Název práce: Automatický transportér AT 08 - výukový model

Kraj: Olomoucký 

9. místo

Škola: Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, Kladno

Autor: Tereza Pastýříková

Název práce: Onemocnění trávicího traktu

Kraj: Středočeský

10. místo

Škola: Gymnázium Sokolov, Husitská 2053, Sokolov

Autor: Radka Murasová

Název práce: EUROhvězdičky

Kraj: Karlovarský 

11. místo

Škola: Gymnázium, Komenského nám. 1/1280, Říčany

Autor: Marie Pospíšková

Název práce: Pracovní listy k výuce biologie

Kraj: Středočeský

12. místo

Škola: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Ostrava, Kratochvílova 7, Ostrava - Moravská 
Ostrava

Autor: Michal Fůs

Název práce: Dotazníkový systém pro evaluaci školy

Kraj: Moravskoslezský 

13. místo

Škola: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šamánkova 500, Liberec

Autor: Lukáš Škoda

Název práce: Právo - Darovací smlouva

Kraj: Liberecký 

14. místo

Škola: Střední průmyslová škola stavební, Dušní 17, Praha

Autor: Ondra Kučera

Název práce: Model zdymadla v Týnci nad Labem

Kraj: Praha

Nezúčastnil se:

Stránka 21 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r. o., Husovo nám. 2061/ 91, Prostějov

Autor: Simona Dömeová, Lucie Paličková

Název práce: Využití interaktivní tabule ve výuce ekonomických předmětů

Kraj: Olomoucký 

Nezúčastnil se:

13 / Ekonomika a řízení

Škola: Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola knihovnických, 
informačních a sociálních služeb, Kotlářská 9, Brno

Autor: Petr Kříž

Název práce: Výzkum a vývoj v České republice

Kraj: Jihomoravský 

1. místo

Škola: Střední odborná škola cestovního ruchu, s. r. o. Pardubice, U Josefa 118, Pardubice

Autor: Pavel Nekoranec

Název práce: Individuální ubytovací zařízení - Loftcube

Kraj: Pardubický 

2. místo

Škola: Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Komenského 156/III, Poděbrady

Autor: Tereza Holubová

Název práce: Společenská funkce a využití odbytových středisek hotelu Radisson SAS Alcron Praha

Kraj: Středočeský

3. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné měsíčníku Moderní řízení

Škola: PORG - gymnázium a základní škola, o. p. s., Lindnerova 3, Praha

Autor: Jan Hospodka

Název práce: Praktická hospodářská politika A. Rašína

Kraj: Praha

4. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné časopisu Bankovnictví

Škola: Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, Jednoty 1620, Sokolov

Autor: Sabina Filandrová, Michaela Hašková

Název práce: Klamání spotřebitele v oblasti cen

Kraj: Karlovarský 

5. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné týdeníku Ekonom

Škola: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státni jazykové zkoušky, Pařížská 15, Ústí nad Labem

Autor: Jan Rybka

Název práce: Regulační poplatky ve zdravotnictví a jejich vliv na život obyvatel ČR

Kraj: Ústecký

6. místo

Zvláštní cena: Půlroční předplatné Hospodářské noviny

Škola: Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plánická 
196, Klatovy

Autor: Dana Řezanková, Eliška Stehlíková

Název práce: Nezaměstnanost na Klatovsku

Kraj: Plzeňský

7. místo

Stránka 22 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Obchodní akademie T. Bati a VOŠE Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669, Zlín

Autor: Petra Huňová, Kateřina Machová, Zaruhi Zohrabyan

Název práce: Městské karty jako produkt Cestovního ruchu

Kraj: Zlínský

8. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Gen. Krátkého 1, Šumperk

Autor: Petr Mindl, Jiří Gál, Tomáš Mazák

Název práce: Projekt Studentské podnikání

Kraj: Olomoucký 

9. místo

Škola: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šamánkova 500/8, Liberec 1

Autor: Tereza Stuchlíková

Název práce: HRUBÝ DOMÁCÍ PRODUKT kontra ČISTÝ EKONOMICKÝ BLAHOBYT aneb "ČISTÝ NÁRODNÍ 
BLAHOBYT"

Kraj: Liberecký 

10. místo

Škola: Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnáziun a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou, Sázavská 547, Světlá nad Sázavou

Autor: Šárka Nevoralová

Název práce: Marketingové komunikace pro regionální akci v oblasti kultury, osvěty nebo zdravotnictví

Kraj: Vysočina

11. místo

Škola: Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s. r. o., Tajovského 2, Havířov

Autor: Vlastimil Zelina

Název práce: Podnikatelský záměr

Kraj: Moravskoslezský 

Nezúčastnil se:

Škola: Hotelová škola s. r. o., Bosonožská 9, Brno

Autor: Lukáš Filípek

Název práce: Podnikání v hostinské činnosti

Kraj: Jihomoravský 

Nezúčastnil se:

14 / Pedagogika, psychologie, sociologie a problematika volného času

Škola: Gymnázium E. Krásnohorské, Ohradní 55/111, Praha 4

Autor: Thuy An Nguyen, Anna Krejčí

Název práce: Banánové děti: Mladá vietnamská generace v ČR

Kraj: Praha

1. místo

Zvláštní cena: Cena PaedDr. Zdeňky Kašparové, Pedagogické poradenství

Cena sdružení Kontinenty - kniha

Širší nominace na European Union Contest for Young Scientiests

Škola: SOŠ, Zemědělská 3, Šumperk

Autor: Štěpánka Staňková, Dana Badalová

Název práce: Školní arboretum SOŠ Šumperk a jeho využití pro ekologickou výchovu, vzdělávání a osvětu 
veřejnosti v roce 2007

Kraj: Olomoucký 

2. místo

Zvláštní cena: Účast na CP SOČ na Slovensku

Stránka 23 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova 324, Hradec Králové

Autor: Jana Kučerová, Jaroslav Novotný

Název práce: Stáří ve třetím tisíciletí

Kraj: Královéhradecký 

3. místo

Škola: Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, České Budějovice

Autor: Karel Flaška

Název práce: Rizikové faktory pro rozvoj poruch příjmu potravy u adolescentů, informovanost veřejnosti a 
prevence

Kraj: Jihočeský 

4. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Cena TALENT 2008

Škola: Gymnázum Žďár nad Sázavou, Neumannova 2, Žďár nad Sázavou

Autor: Iveta Šotolová

Název práce: 24 hodin vozíčkářem ve Žďáře

Kraj: Vysočina

5. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Škola: Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem

Autor: Eva Svobodová

Název práce: JEDEN SVĚT, JEDEN SLIB…Interaktivní průvodce skautingem

Kraj: Ústecký

6. místo

Škola: Gymnázium a Střední odborná škola, Cihelní 410, Frýdek - Místek

Autor: Pavla Zárubová

Název práce: Zdravotní rizika při používání počítačů

Kraj: Moravskoslezský 

7. místo

Škola: Gymnázium Vlašim, Tylova 271, Vlašim

Autor: Monika Burdová

Název práce: Autismus

Kraj: Středočeský

8. místo

Škola: Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Komenského nám. 22, Litomyšl

Autor: Žaneta Vondroušová

Název práce: Ergoterapie, její využití a rozvoj motoriky dětí s autismem a Downovým syndromem

Kraj: Pardubický 

9. místo

Škola: Gymnázium F. X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec 11

Autor: Alena Čechová

Název práce: Skladba a psychologie her

Kraj: Liberecký 

10. místo

Škola: Sportovní gymnázium, Plzeňská 3103, Kladno

Autor: Martina Kubovicová

Název práce: Šikana, agresivní chování, pohlavní zneužívaní, pedofilie, týrání a zanedbávání dětí v období 
školního věku a adolescence

Kraj: Středočeský

11. místo

Stránka 24 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Arabská, Arabská 14, Praha 6

Autor: Pavlína Beranová

Název práce: Domácí násilí

Kraj: Praha

12. místo

Škola: Obchodná akadémia, M. R. Štefánika, M. R. Štefánika 8, Krupina

Autor: Martina Strelcová

Název práce: Ako skvalitniť výučbu francúzskeho jazyka

Kraj: Slovensko

Zahraniční host:

Zvláštní cena: Cena ÚK SOČ ČR

Škola: Střední zdravotnická škola, Palackého 3, Chomutov

Autor: Lenka Komárková

Název práce: Patologické jevy: sebepoškozování až sebevražda

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

Škola: Podještědské gymnázium, s. r. o., Sokolovská 328, Liberec

Autor: Petr Besta

Název práce: Horolezectví na Liberecku

Kraj: Liberecký 

Nezúčastnil se:

Škola: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, 1. máje 221, 
Kroměříž

Autor: Vítězslava Hustáková

Název práce: Možnosti edukace autistických dětí ve speciálních zařízeních

Kraj: Zlínský

Nezúčastnil se:

Škola: Gymnázium, Vyškov, Komenského náměstí 16, Vyškov

Autor: Jakub Dubec

Název práce: Řízení a ekonomické využití lidských zdrojů v sociálních sítích

Kraj: Jihomoravský 

Nezúčastnil se:

15 / Teorie kultury, umění a umělecké tvorby

Škola: Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, Jihlava

Autor: Aneta Pavlíčková

Název práce: Inscenační historie Strakonického dudáka se zaměřením na Horácké divadlo v Jihlavě

Kraj: Vysočina

1. místo

Škola: Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, Školní 822, Slavičín

Autor: Petra Kuželová

Název práce: Ústní lidová slovesnost valašské rodiny

Kraj: Zlínský

2. místo

Škola: Gymnázium Nad Alejí, Nad Alejí 1952, Praha 6

Autor: Jan Petříček

Název práce: Křik a Francis Bacon

Kraj: Praha

3. místo

Stránka 25 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, náměstí Osvobození 20, Zábřeh

Autor: Ondřej Pchálek

Název práce: Kreativní fotografie

Kraj: Olomoucký 

4. místo

Škola: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, Zlín

Autor: Jana Šimková

Název práce: Obyvatelstvo etnografického regionu Moravské Valašsko

Kraj: Zlínský

5. místo

Škola: Gymnázium Zikmunda Wintra, nám. J. Žižky 186, Rakovník

Autor: Martin Šašek

Název práce: Historická a současná výroba vitráží

Kraj: Středočeský

6. místo

Škola: Gymnázium Omská, Omská 1300, Praha 10

Autor: Markéta Podolská

Název práce: Historický vývoj tristanovské látky v kontextu středověké společnosti

Kraj: Praha

7. místo

Škola: Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, Děčín

Autor: Vít Pokorný

Název práce: Malé dějiny bretaňských králů a vévodů

Kraj: Ústecký

8. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Škola: Sportovní gymnázium, Plzeňská 3103, Kladno

Autor: Jitka Synáčková

Název práce: Pravda o rodině Oty Pavla a jeho životě do roku 1945

Kraj: Středočeský

9. místo

Škola: Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, Vinařská 29, Klobouky u Brna

Autor: Martina Páleníková

Název práce: Tradiční hody v Morkůvkách na Břeclavsku

Kraj: Jihomoravský 

10. místo

Škola: Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590, Litomyšl

Autor: Věra Kašparová

Název práce: Kostel sv. Mikuláše ve Sloupnici (Stavební vývoj chrámu a soupis jeho vnitřního vybavení)

Kraj: Pardubický 

11. místo

Škola: Gymnázium Omská, Omská 1300, Praha 10

Autor: Aneta Rebernaková

Název práce: Božena Němcová - jak je těžké býti v Čechách klasikem

Kraj: Praha

12. místo

Stránka 26 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium, Jírovcova 8, České Budějovice

Autor: Michal Jaborník

Název práce: 15 Minuten Wahrheit - 15 minut pravdy

Kraj: Jihočeský 

13. místo

Škola: Podještědské gymnázium, s. r. o., Sokolovská 328, Liberec 14

Autor: Marie Pokorná

Název práce: Zpívající básníci

Kraj: Liberecký 

14. místo

Škola: SPŠ Partizánske, Fándlyho 506, Bosáky

Autor: Katarína Korcová

Název práce: Vplyv postmoderného umenia a kultúry na vývoj dizajnérských produktov

Kraj: Slovensko

Zahraniční host:

Zvláštní cena: Cena ÚK SOČ ČR

Škola: Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, Děčín

Autor: Markéta Spěváčková

Název práce: Židovská problematika očima G. E. Lessinga

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

16 / Historie

Škola: Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 1, Jihlava

Autor: Jiří Honzl

Název práce: JUDr. Matěj Netval

Kraj: Vysočina

1. místo

Škola: Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, Zlín

Autor: Marie Pechancová

Název práce: Ploština - její skuteční i neskuteční hrdinové

Kraj: Zlínský

2. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Škola: Gymnázium Jana Palacha Praha 1, s. r. o., Pštrossova 13, Praha 1

Autor: Jan Pařez

Název práce: Po stopách tří zaniklých skláren v Novohradských horách

Kraj: Praha

3. místo

Zvláštní cena: Cena ASUD

Škola: Gymnázium, Husova 470, Benešov

Autor: Daniela Němečková

Název práce: Obec Břežany v letech 1939 - 1948

Kraj: Středočeský

4. místo

Škola: Mendelovo gymnázium, Komenského 5, Opava

Autor: Jiří Neminář

Název práce: Vojáci z Hlučínska ve Wehrmachtu

Kraj: Moravskoslezský 

5. místo

Stránka 27 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590, Litomyšl

Autor: Jiří Renza

Název práce: Odbojová činnost ve Vidlaté Seči a okolí v letech 1942 - 1945

Kraj: Pardubický 

6. místo

Škola: Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba, 
Čechyňská 19, Brno

Autor: Pavel Máša

Název práce: Vzájemné vztahy Jana Husa a Zikmunda Lucemburského

Kraj: Jihomoravský 

7. místo

Škola: Gymnázium, Vyškov, Komenského náměstí 16, Vyškov

Autor: Šárka Navrátilová

Název práce: Vznik a rozvoj Gymnázia ve Vyškově

Kraj: Jihomoravský 

8. místo

Škola: Gymnázium Cheb, Nerudova 7, Cheb

Autor: Eva Kukrálová

Název práce: Vývoj česko - německých vztahů a osudy českých Němců v období 2. světové války

Kraj: Karlovarský 

9. místo

Škola: Gymnázium, náměstí Osvobození 20, Zábřeh

Autor: Jakub Grulich

Název práce: ,,Budou rozpuštěni jako cukr v kávě" , Život neodsunutých Němců v ČSR v letech 1945-1953

Kraj: Olomoucký 

10. místo

Škola: Masarykovo gymnázium, Petákova 2, Plzeň

Autor: Zuzana Bicanová

Název práce: Vodní hamr v Dobřívě

Kraj: Plzeňský

11. místo

Škola: Akademické gymnázium, Štěpánská 22, Praha 1

Autor: Eva Bartoňová

Název práce: Vznik a vývoj kast v Indii

Kraj: Praha

12. místo

Škola: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174, Strakonice

Autor: Václav Vondrovský

Název práce: Pivkovice pohledem archeologie (Příspěvek k poznání vývoje osídlení Blanicko - otavského regionu)

Kraj: Jihočeský 

13. místo

Škola: Gymnázium, Arabská 14, Praha 6

Autor: Tomáš Zuklín

Název práce: Josef Hlávka - Zapomenutý velikán

Kraj: Praha

14. místo

Stránka 28 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: EKO Gymnázium Poděbrady, Na Hrázi 64/III, Poděbrady

Autor: Adam Vaněk

Název práce: Historický vývoj českého jazyka

Kraj: Středočeský

15. místo

Škola: Gymnázium, Školská 7, Spišská Nová Ves

Autor: Peter Kostelník

Název práce: Rodina Milana Rastislava Štefánika a Spiš

Kraj: Slovensko

Zahraniční host:

Zvláštní cena: Cena ÚK SOČ ČR

Škola: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Zdeňka Fibicha 2778, Most

Autor: Petra Poncarová

Název práce: Antijudaismus, antisionismus a antisemitismus v Československu v letech 1948 - 1989

Kraj: Ústecký

Nezúčastnil se:

17 / Filosofie, politologie a ostatní humanitní a společenskovědní obory

Škola: Gymnázium, Jírovcova 8, České Budějovice

Autor: Jan Trnka

Název práce: Čína - africké státy, Motivy, vznik a vývoj partnerství

Kraj: Jihočeský 

1. místo

Zvláštní cena: Širší nominace na European Union Contest for Young Scientiests

Škola: Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám. 9/116, Třebíč

Autor: Jakub El-Ahmadieh

Název práce: Libanon ve střetu zájmů

Kraj: Vysočina

2. místo

Škola: Akademické gymnázium, Štěpánská 22, Praha 1

Autor: Jana Stanulová

Název práce: Muslimové ve Francii

Kraj: Praha

3. místo

Zvláštní cena: Cena sdružení Kontinenty - kniha

Škola: Gymnázium Vlašim, Tylova 271, Vlašim

Autor: Jitka Štollová

Název práce: Grigorij Jefimovič Rasputin, jeho osobnost a vliv na rozpad ruského impéria

Kraj: Středočeský

4. místo

Škola: Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 1364, Zlín

Autor: Adam Pinďák

Název práce: Bývalá Jugoslávie - Evropské ohnisko napětí

Kraj: Zlínský

5. místo

Škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy, Sokolovská 1638, Svitavy

Autor: Jan Surý

Název práce: Lucius Annaeus Seneca

Kraj: Pardubický 

6. místo

Stránka 29 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Akademické gymnázium, Štěpánská 22, Praha 1

Autor: Olga Tikhonina

Název práce: Veřejné zakázky na stavební práce v České republice

Kraj: Praha

7. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné měsíčníku Moderní obec

Škola: Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 1364, Zlín

Autor: Tereza Gorcová, Petra Brychtová

Název práce: Smutný příběh černé Afriky

Kraj: Zlínský

8. místo

Škola: Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora

Autor: Filip Svoboda

Název práce: Porovnání obsahu Ústavy Československé republiky (121/1920 sb.) a obsahu Ústavy České 
republiky (1/1993 sb.)

Kraj: Středočeský

9. místo

Zvláštní cena: Roční předplatné časopisu Právní rádce

Škola: I. Německé zemské gymnasium, Veveří 26/28, Brno

Autor: Tereza Beranová

Název práce: Vývoj soudnictví ve věcech mládeže a příčiny kriminality mládeže

Kraj: Jihomoravský 

10. místo

Škola: Gymnázium F. X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec 11

Autor: Anna Bernardová

Název práce: Srovnání paradigmat germánské a mezopotámské mytologie

Kraj: Liberecký 

11. místo

Škola: Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem

Autor: Ondřej Brém, Aleš Klein, Jakub Hamala

Název práce: Nelegální migrace do zemí Evropské unie

Kraj: Ústecký

12. místo

Škola: Gymnázium Jiřího Wolkera, Kollárova 3, Prostějov

Autor: Tomáš Lázna

Název práce: Školské systémy vybraných evropských států

Kraj: Olomoucký 

13. místo

Škola: Gymnázium J. Š. Baara, Pivovarská 323, Domažlice

Autor: Stephanie Wernerová

Název práce: Řečník versus tiskový mluvčí

Kraj: Plzeňský

14. místo

Škola: Střední škola zemědělská, Tyršova 611/2, Český Těšín

Autor: Zuzana Magierová

Název práce: Jedna z osudových osmiček v našich dějinách - rok 1968

Kraj: Moravskoslezský 

15. místo

Stránka 30 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Akademické gymnázium, Štěpánská 22, Praha 1

Autor: Petr Kačena

Název práce: Střet civilizací nebo Konec dějin?

Kraj: Praha

Nezúčastnil se:

18 / Informatika

Škola: Gymnázium, Arabská 14, Praha 6

Autor: Vojtěch Vít, Štěpán Šindelář

Název práce: Smart Framework - Řešení pro nové webové projekty

Kraj: Praha

1. místo

Zvláštní cena: Cena ředitele Ústavu informatiky AV ČR, v.v.i.

Širší nominace na International Science and Engineering Fair

Škola: Gymnázium, Litoměřická 726, Praha 9

Autor: Jakub Marian

Název práce: Simulace kapalin částicovým přístupem a jejich vizualizace algoritmem Marching Cubes

Kraj: Praha

2. místo

Zvláštní cena: Cena ředitele Ústavu informatiky AV ČR, v.v.i.

Cena TALENT 2008

Škola: Střední škola elektrotechnická, Křižíkova 1258, Frenštát pod Radhoštěm

Autor: Vítězslav Šmíd

Název práce: Nexus - Paralelní výpočetní síť / Aritmetika s libovolnou přesností

Kraj: Moravskoslezský 

3. místo

Zvláštní cena: Cena ředitele Ústavu informatiky AV ČR, v.v.i.

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Božetěchova 3, Olomouc

Autor: Martin Köhler

Název práce: Domácí měřící systém

Kraj: Olomoucký 

4. místo

Zvláštní cena: Návrh do soutěže České hlavičky (cena "Merkur") za oblast Technických a přírodních věd

Škola: Gymnázium, Gymnazijní 257, Uničov

Autor: Martin Novák, Petr Kunc

Název práce: Albireo, první český svobodný redakční systém

Kraj: Olomoucký 

5. místo

Škola: SPŠ  a VOŠ Písek, Karla Čapka 402, Písek

Autor: Jiří Hýbek

Název práce: N.I.K.I. - Projekt umělé inteligence

Kraj: Jihočeský 

6. místo

Škola: Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610, Rožnov 
pod Radhoštěm

Autor: Jan Žitník

Název práce: Šablonovací systém Claire

Kraj: Zlínský

7. místo

Stránka 31 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf



Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf 5

Autor: Lukáš Kutílek, Milan Urbanec

Název práce: Knihovna s virtuálním prostředím

Kraj: Ústecký

8. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Mariánská 1100, Varnsdorf 5

Autor: Jan Pevný

Název práce: Software pro obchodování na komoditních trzích (Trader’s Analysis)

Kraj: Ústecký

9. místo

Škola: Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, Kollárova 617, Uherské Hradiště

Autor: Ondřej Perutka

Název práce: Skladová evidence pro menší firmy

Kraj: Zlínský

10. místo

Škola: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Koterovská 85, Plzeň

Autor: Lukáš Volf

Název práce: Mobilnaut Keyboard 2.4 - softwarová klávesnice pro PPC

Kraj: Plzeňský

11. místo

Škola: Gymnázium, Blansko, Seifertova 13, Blansko

Autor: Marek Kopecký

Název práce: Počítačová hra „Člověče, nezlob se“

Kraj: Jihomoravský 

12. místo

Škola: Střední odborná škola, Skácelova 890, Strážnice

Autor: Petr Máčal

Název práce: Programování redakčního systému

Kraj: Jihomoravský 

13. místo

Škola: Gymnázium F. X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec 11

Autor: Pavel Exner

Název práce: Grafikon

Kraj: Liberecký 

14. místo

Škola: Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910, Hronov

Autor: Tomáš Zákravský

Název práce: Síťová komunikace pomocí protokolu TCP/IP

Kraj: Královéhradecký 

15. místo

Škola: Gymnázium Třebíč, Masarykovo nám. 9/116, Třebíč

Autor: Marek Krčma

Název práce: Realitynawebu.cz

Kraj: Vysočina

Nezúčastnil se:

Stránka 32 z 32VOŠ a SPŠ Varnsdorf


